OFÍCIO PRESIDENTE nº 154/2016
São Roque, 20 de abril de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, comunicar a Vossa Excelência que na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 18 de Abril de 2016, a Razão de Veto nº 007/2016-E, de 29/03/2016, de autoria do Poder Executivo, que “Veta integralmente o Autógrafo nº 4.508/2016 (Projeto de Lei nº 003-L, de 05/01/2016, de autoria do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes), que “Disciplina a digitalização e armazenamento de documentos públicos pelo Poder Público Municipal no âmbito da Estância Turística de São Roque”, foi rejeitado pelo Egrégio Plenário.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/04/2016 - 11:37:00 02289/2016
/sjbv